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Петок

	

	
1.Физичко и здравствено обр.
8:10 – 8:40
	
Математика
	
Физичко и здравствено обр.
	
Македонски јазик
	
Физичко и здравствено обр.
	

	
2.Математика
8:45 – 9:25
	
Македонски јазик
	
Математика
	
Математика
	
Македонски јазик
	

	Голем одмор
 9:25 – 9:45
	
	
	
	
	

	
3.Македонски јазик
9:45 – 10:25
	
МАкедонски јазик
	
Македонски јазик
	
Природни науки
	
Математика 
	

	
4.Општество
10:30 – 11:10
	
Природни науки
	
Работа со компјутери
	
Одделенски час
	
Англиски јазик
	

	
5.Англиски јазик
11:15 – 11:55
12:20 – 13:00
	
Англиски јазик
	
Работа со компјутери
	
Ликовно обр.

	
Музичко обр.
	

	
	
	
Музичко обр.
	
Ликовно обр.

	
	




